libro qui inscrib. *Summum bonum*, quod est *Magia*, *Cabalæ*, *Alchymia*, &c. Francof. 1629.

Frobenius (Georg. Ludovic.) Philos. Germ. 1. cl.

Frobenius (Joan.), Basilien. Typograph. Luth. 1. cl. Se perm. con Nota, Ejus *Opus Panegyricorum*, cum *Præfatiuncula Studiosis*, Basil. 1520: poniendo igual Nota á *Erasmo Rother*. A. del *Panegirico à Philiyo Principe de Borgoña*, pag. 371.

Froerisenius (Isaacus), Luth. Germ. 1. cl. Frommann (D. J. Christian.). Tract. de *Fascinatione*. 1. tom. Norimb. 1647. *Edicto de 16 de Enero de 1556*.

Frommius (Valentinus), Calv. 1. cl. Fromondus (Libertus), Dr. Lovan. *

Nominatim, Ejus *Anathomia hominis*.

Las Obras de este A. que no se nombran en este *Expurgatorio*, se reservan al exámen.

Froscoverus (Christoph.). 1. cl.

Fuchmanus (Augustinus), Calv. 1. cl.

Fuchsii, seu Fuchs (Joan. Christoph.), Francus, Poeta, 1. cl.

Fuchsii, seu Fuxius (Leonardus), Germ. Medic. Luth. 1. cl. Se perm. con Nota, y quitando las palabras, *Medici illuminati*, Ejus *Interpretatio et Commentaria*, in Lib. Galeni, *de inæquali intemperie*. Item, In Libros *de differentiis et causis morborum sympathomatum*. Item, In Libros *de Judiciis*. Item, In Libros *de differentiis febrium*. Y con expurgac. se perm. las Obras sigg. = *De Historia stirpium Commentarii*. Basil. 1542. In Libros *de laborantium locorum notitia*. *Opera ipsius Leon. Fuchsii, ab eo recognita*, Francof. 1604. (Ejus *varia Opera ex variis officinis*, demum simul et in 4 partes edita sunt Francof. 1604.) *Paradoxorum Medicinæ lib. 3*. Paris. 1546, et Venet. 1547, et habentur in 4. P. Operum Francof. *Epitome Anathomiae. Commentaria in sextum Epidemiorum. Annotation. ad Nicol. Myrepsum. De curandi ratione per 8 libros. De*

sanandis totius corporis malis, in 5. libris. *Methodus*, seu *Ratio compendiaria*, &c. Lugd. 1550. *Institutiones Medicinæ ad Hippocratis et Galeni*, &c. Ven. 1556. Et Ejusdem *Fuchsii Operanovaissimè ab ipso recognita*, Franc. 1604. y. el *Expurgat.* de 1747, pag. 800 y 801.

Fuchthe (Joan.), Germ. Th. Luth. 1. cl. Se perm. expurgada, Ejus *Epistola ad Ulricum Ducem Brunsvicens. &c. cum Basili Imperat. Capitibus ad Leonem filium*, Helmst. 1615. y. el *Expurgat.* de 1747, pag. 644.

Fuente (Constantino de la). 1. cl. Especialm. Su *Confesion del Pecador. La Fuente de la Vida, sacada de la Sagr. Escritura . . . por un amador de la salud de su próximo*.

Fuesslin, seu Fuessilin (Joan.), Tigur. Th. Luth. Z. 1. cl.

Fulcus (Guilielm.). 1. cl.

Fulda (Andr.), Germ. Th. Luth. 1. cl. Fulgasius, seu Fulgosius (Baptista). *Dec dictis factisque memorabilibus collectanea*, Mediol. 1509. Colon. 1604, et Antwerp. 1565, et Paris. 1578, et 1589. Circumfert. et, in libro qui inscrib. *Exempla virtutum et vitior. Basil. 1555*. Corrijanse como en el *Expurgatorio de 1747*, pag. 99.